

Rent Rengøringskompagni ApS

c/o Copenhagen Paintball Arena ApS, Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 26 31 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rent Rengøringskompagni ApS c/o Copenhagen Paintball Arena ApS Refshalevej 177A 1432 København K |
| | CVR-nr.: 26 31 30 31 |
| | Stiftet: 1. november 2001 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Brian Sanvig |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Sanvig Holding ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af beboelsesskurvogne samt vedligeholdelse og rengøring heraf. Aktiviteten er dog nedlagt i starten af 2021, hvorefter selskabet står uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.751 | -20.171 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -656 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -8.182 |
| Resultat før finansielle poster | -10.751 | -29.009 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.206 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 34 | 23.313 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -42.875 | -55.083 |
| Resultat før skat | -50.386 | -60.779 |
| 3 Skat af årets resultat | 10.928 | 13.160 |
| Årets resultat | -39.458 | -47.619 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -39.458 | -47.619 |
| Disponeret i alt | -39.458 | -47.619 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 40.186 | 34.741 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 21.500 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 32.428 | 570.460 |
| Andre tilgodehavender | 1.984 | 11.293 |
| Tilgodehavender i alt | <u>74.598</u> | <u>637.994</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>18</u> | <u>340</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>18</u> | <u>340</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>47.651</u> | <u>61.324</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>122.267</u> | <u>699.658</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>122.267</u> | <u>699.658</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -15.233 | -137.641 |
| Egenkapital i alt | 109.767 | -12.641 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 689.773 |
| Anden gæld | 0 | 2.526 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.500 | 712.299 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.500 | 712.299 |
| Passiver i alt | 122.267 | 699.658 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -90.022 | 34.978 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -47.619 | -47.619 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -137.641 | -12.641 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -39.458 | -39.458 |
| Koncern tilskud | 0 | 161.866 | 161.866 |
| | 125.000 | -15.233 | 109.767 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------|------------|
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 656 |
| | <u>0</u> | <u>656</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.553 | 50.341 |
| Andre finansielle omkostninger | 322 | 4.742 |
| | <u>42.875</u> | <u>55.083</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -32.428 | -570.460 |
| Årets regulering af udskudt skat | 21.500 | 557.300 |
| | <u>-10.928</u> | <u>-13.160</u> |

| | |
|------------|------------|
| 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|-----------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.605.287 | 3.605.287 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | -3.605.287 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>3.605.287</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -3.605.287 | -3.597.105 |
| Årets afskrivninger | 0 | -8.182 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 3.605.287 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>-3.605.287</u> |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | |
|--|--|
| | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>18</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-322</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
